
 
 
U Čavlima, 5. studenog  2014.godine  
Klasa:310-02/14-01/04 
Ur.broj: 2170-03-14-01-2 

 
 
 
 
 
 
 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA ZA PREDMET NABAVE: 
 
                                  Usluge  nabave  poklon bona za starije osobe    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sukladno  članku 3.i 7. Odluke o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti kojim se 
uređuje postupak provedbe nabave za robe i usluge do 200.000,00 kuna te za radove do 
500.000,00 kuna od 20. veljače 2014.godine i Odluci  Općinskog načelnika od 12.studenog 
2014.godine, Općina Čavle provodi postupak  bagatelne nabave za predmet nabave: 
-nabava poklon bonova za starije osobe  s područja Općine Čavle-  
1.OPĆI PODACI O NARUČITELJU:  
1.1.OPĆINA ČAVLE, 51219 Čavle, Čavle 206 
Telefon : 051/208-310 :telefax: 051/208-311,  
Internetska adresa: www.cavle.hr 
OIB:27613220645 
 
1.2.Osoba zadužena za komunikaciju s ponuditeljima: 
Odineja Mavrinac-Filipović;   
Tel: 051/208-300, fax: 051/208-311, 
E-mail: mavrinac@opcina-cavle.t-com.hr; 
              
1.3.Evidencijski broj nabave : 67/2014 
1.4.Vrsta postupka javne  nabave: Bagatelna nabava koja je izuzeta od primjene odredaba 
Zakona o javnoj nabavi sukladno članku 18. Zakona o javnoj nabavi ( NN 90/11,83/13 i 
143/13)    
1.5.Procijenjena vrijednost nabave ( bez PDV-a )  je : 130.000,00 kuna  
 
2.PODACI O PREDMETU NABAVE: 
Usluge nabave poklon bona u vrijednosti od 150,00 kn po bonu za starije osobe s područja 
Općine Čavle, povodom  božićnih i novogodišnjih blagdana. 
Naručitelj prikuplja ponude za usluge nabave 700 poklon bonova u vrijednosti bona od 
150,00 kuna. 
Ponuditelji su u obvezi izvršiti i tiskanje bona -700 bonova  što mora biti uključeno u cijenu . 
Tiskanje se ne iskazuje zasebno u cijeni. 
Cijena bona od 150 kuna sadrži i uračunati PDV. 
 
3. DOKUMENTACIJA KOJU PONUDITELJI MORAJU OBVEZNO DOSTAVITI UZ PONUDU: 
3.1.Presliku isprave iz sudskog( trgovački) , obrtnog ili drugog odgovarajućeg registra . 
Isprava  ili dokument ne smije biti stariji od 3 ( tri ) mjeseca  računajući od dana početka 
postupka javne nabave ( dan slanja poziva za nadmetanje ) . 
Ponuditelji moraju biti registrirani za trgovinu mješovite robe.  
 

4. PODACI O PONUDI : 

Ponuda je pisana izjava volje ponuditelja koja je  sukladna uvjetima i zahtjevima 
navedenim u pozivu. 

Ponuda se izrađuje na način da čini cjelinu , mora biti tiskana ili pisana neizbrisivom tintom. 

Stranice se označuju rednim brojem stranica , na način da je vidljiv redni broj stranice i 
ukupan broj stranica ponude. Ispravci u ponudi moraju biti izrađeni na način da su vidljivi uz 
navod datuma ispravka uz potvrđeni potpis  ponuditelja. 
 Elektronička dostava ponude nije  dopustiva.  
Ponuditelj može dostaviti samo jednu ponudu za cjelokupan predmet nabave. 

mailto:mavrinac@opcina-cavle.t-com.hr


4.2. Ponuda mora sadržavati: 
-popunjen ponudbeni list  
-traženu dokumentaciju pod točkom 3. 

4.3.Dostava ponuda, zaprimanje i otvaranje : 

Ponuditelji dostavljaju ponudu u pismenom obliku, u zapečaćenoj omotnici na hrvatskom 
jeziku,  na kojoj treba naznačiti:   - Općina Čavle, Čavle 206, 51219 Čavle  
- te naznačiti -NE OTVARATI- ponuda za  poklon bonove   –  
-EV. BROJ  :67/2014. 
Na omotnici obvezno naznačiti i naziv i adresu ponuditelja. 
Ponuda koja nije pristigla u propisanom roku neće se otvarati i vraća se  ponuditelju 
neotvorena. 

Krajnji rok za  dostavu ponuda je do  2. prosinca 2014. godine. do 10.00 sati. 

 

5.CIJENA PONUDE, NAČIN IZRAČUNA CIJENE  I SADRŽAJ CIJENE:  

Cijena ponude mora sadržavati sve materijalne troškove ponuditelja potrebne  za izvršenje 
predmetnih usluga, odnosno ponuditelji su u obvezi tiskati predmetne bonove  u narečenoj 
količini, s logom Općine Čavle, prigodnim blagdanskim tekstom, iznosom vrijednosti bona, te 
s naznačenim datum iskoristivosti bona. Bon treba imati dimenziju 11x23 cm. 

Ponuđena cijena smatra se fiksnom i nepromjenjivom. 

Cijena ponude mora biti izražena u kunama.  

6. KRITERIJ ZA ODABIR NAJPOVOLJNIJE PONUDE:  

Kriterij za odabir je najniža cijena ponude , koja ponuda je sukladna uvjetima iz poziva za 
dostavu ponuda . 

Ukoliko više ponuditelja dostavi istu cijenu usluge, prednost pri odabiru  ima onaj ponuditelj 
koji ima sjedište na području Općine Čavle iz razloga što  su predmetni bonovi, bonovi  
pomoći starijim osobama koje imaju  prebivalište  na području Općine Čavle.  
 
7.ROK , NAČIN I UVJETI PLAĆANJA. 
Plaćanje cjelokupnog iznosa  se vrši  po zaprimljenom računu   u roku od  30 dana  od dana 
zaprimanja i ovjere računa. 
 
8. ROK IZRADE I  ROK ISKORIŠTENJA BONOVA  : 
Odabrani ponuditelj je u obvezi u što kraćem roku od prihvaćanja ponude, odnosno u roku 
od 5 dana od dana prihvaćanja ponude tiskati bonove s narečenim sadržajem te dostaviti 
naručitelju . 
Rok  iskorištenja  bonova za mještane je do 28.12.2014. godine , što treba i naznačiti na 
bonu.  
 
9. PREGLED, OCJENA PONUDA TE DONOŠENJE ODLUKE O ODABIRU: 
Nakon otvaranja ponuda Povjerenstvo će pregledati ponude na temelju uvjeta iz poziva za 
dostavu te o istom sastaviti zapisnik .  
Na osnovu rezultata pregleda i ocjene ponuda načelnik donosi odluku o odabiru /poništenju 
koju će dostaviti svima koji su dostavili ponudu. 



Odluka o odabiru temelji se na kriteriju za odabir. 
 
10. PODACI O PRITUŽBI: 
Protiv Odluke o odabiru može se uložiti pritužba koja se ulaže u pisanom obliku Komisiji za 
pritužbe za bagatelnu nabavu na nivou uprave Općine Čavle. Rok za ulaganje prigovora je tri 
dana od dana primitka Odluke. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
1. OBRAZAC PONUDE  
Naručitelj: Općina Čavle, Čavle 206, 51219 Čavle 
 
PODACI O PONUDITELJU:  
1. Naziv : 

 
 

 Sjedište/ Adresa   
OIB   
 
Broj računa 

 

 
U sustavu PDV-a  

DA              NE (zaokružiti odgovor) 

 
Adresa za dostavu pošte 

 

 
E-mail 

 

 
Kontakt osoba ponuditelja 

 

Broj telefona 
 

 

Broj telefaksa 
 

 

 
  
Predmet 
nabave 
poklon bona u 
vrijednosti 
bona 150,00 
kuna  
  

  Iznos brojevima: 
Cijena ponude   
700  bonova po 150,00 kuna  

 

PDV 25% uključen je u cijenu bona  
Cijena ponude   

 
            0 

Ukupna cijena ponude  
 

 

 
 
2.  Rok valjanosti ponude:_____________________________________________________ 
(najmanje 30  dana) 
 
 
 
Datum: 
__________________    
 



MP   
 
  _________________________________ 
 

      / potpis ovlaštene osobe/   
 


	Tel: 051/208-300, fax: 051/208-311,

